
      
 

UAB „GLOMAR“ siūlomų prekių techninė specifikacija  

   

 

1.  Modulius sudaro 20‘ jūriniai konteineriai, kurių išoriniai ilgio ir pločio matmenys 

su leistinais nuokrypiais turi atitikti standarto ISO 668 arba lygiaverčio standarto 

reikalavimus (ilgis – 6058 mm±20 mm; plotis – 2438±20 mm; aukštis – 2800±20 

mm).  
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2.  Moduliai išlieka funkcionalus kai: 

išorinės aplinkos temperatūros intervalas nuo -30º C iki + 40º C; 

- esant 100 % santykiniam oro drėgnumui prie +35º C temperatūros;  

- esant 2,0 g/m³ dulkėtumui; 

- esant intensyviems krituliams iki 180 mm/m² (lietus, sniegas arba kruša);  

- esant 20 m/s vėjo greičiui, o vėjo gūsiams iki 31 m/s; 

- esant staigiam užšalimui (konteinerių ir apžvalgos terasos su užlipimo 

 laiptais konstrukcinis dizainas toks, kad ledo arba sniego akumuliacija 

negadina ir nedeformuoja  konteinerio elementų). 
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3.  Modulio išorė su durimis dažoma chaki arba kita atskirai suderinus su užsakovu 

spalva. 

Rėmo konstrukcijų padengimas -  ne mažiau kaip 60 µm storio apsaugine cinko 

grunto plėvele ir ne mažiau kaip 60 µm storio dažų sluoksnis. 

Visi metaliniai paviršių padengimas - ne mažiau kaip 30 µm storio apsaugine cinko 

grunto plėvele ir ne mažiau kaip 30 µm storio  dažų sluoksnis. 
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4.  Stogas, sienos ir grindys padengtas ne plonesne kaip 0,45 mm storio plienine skarda. 

Apšiltintos mineraline vata, kurios storis ne mažiau kaip 100 mm, degumo klasė ne 

žemesnė nei A1 pagal standartą EN 13501-1, šilumos perdavimo koeficiento 

reikšmė ne didesnė kaip U = 0,35 W/m²K. 

Stogas ir sienos iš vidaus dengiamos 10 mm storio laminuotomis medžio drožlių 

plokštėmis, baltos spalvos. Emisijos klasė E1 pagal standartą EN 312. 

Grindys iš vidaus dengiamos plokštėmis (OSB), ne plonesnėmis kaip 24 mm storio, 

tinkamos naudoti 2 klasės drėgnoje aplinkoje pagal standartą EN 1995-1-1. Grindų 

leistina apkrova turi būti ne mažiau kaip 200 kg/m². 

Ofiso grindų apdaila - iš homogeninės PVC medžiagos, kurios dėvimojo sluoksnio 

storis ne mažesnis kaip 2 mm pagal standartą ISO 24340 (EN 430), ne žemesnės nei 

33 atsparumo klasės pagal standartą ISO 10874 (EN 685), atsparumas chemikalams 

„labai geras“ pagal standartą ISO 26987 (EN 423), atsparumas kėdžių ratukams 

„jokios žalos“ pagal standartą ISO 4918 (EN 425). Grindų dangos ir apvadų spalva 

turi būti tamsiai pilka. 

Langų skaičius ofiso konteineryje – 8 vnt., langų matmenys ne mažesni kaip 

940x1150 mm. Langai (4 vnt.) turi 3 padėčių varstymo mechanizmą, dešinės pusės, 

atsidaro į vidų, likusieji langai nevarstomi. Langų rėmai pagaminti iš PVC profilių, 

turinčių ne mažiau kaip 5 kameras, įstiklinti trigubu stiklo paketu, lango rėmo vidaus 

spalva – balta, išorės – juoda / pilka. Šilumos perdavimo koeficientas ne didesnis 

kaip U=1,2 (W/m2K). Langų žaliuzės, tinklelis nuo uodų. 

Durų skaičius ofiso konteineryje – 1 vnt., durų angos išmatavimai (matuojama nuo 

vieno apvado krašto iki kito ): plotis 800–900 mm, aukštis 1950–2100 mm, „švarus 

praėjimas“ ne mažiau kaip 825x1930 mm. Durys plieninės, apšiltintos iš vidaus 

mineraline vata, šilumos perdavimo koeficientas ne didesnis kaip 1,8 W/m²K. Durys 
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su užraktu (2 vnt. raktų komplektas). Durų vidaus spalva – balta, išorėje – 

konteinerio spalva. Durys atsidaro į išorę, dešininės. 

Šildymas – prie lango užsakovo pasirinktoje vietoje montuojamas elektrinis 

konvekcinis radiatorius. Radiatoriaus galingumas ne mažesnis nei 1200 W, su 

apsauga nuo perkaitimo, su elektroniniu reguliuojamu termostatu.  

Kondicionavimas – patalpose montuojamas kondicionavimo įrenginys, užtikrinantis 

stabilią +20 °C temperatūrą konteineryje vasaros sezono metu Lietuvoje. 

Kondicionieriaus šaldymo galia turi būti ne mažesnė nei 2,5 kW, o šildymo galia ne 

mažesnė kaip 3 kW. Kondicionierius montuojamas ant konteinerio stogo. 

Garažo vartai segmentiniai, pakeliami, apšiltinti plotis – 200 cm, aukštis – 200 cm. 

Elektros instaliacija. Konteinerių išorėje į rėmą įleistos rozetės, 32 A, IP 44 (kiekis 

pagal Užsakovo specifikaciją).  

Konteinerių lubose montuojami liuminescenciniai šviestuvai su skaidriu gaubtu, 2 

(du) vienetai. Kiekviename šviestuve po dvi LED 18 W galingumo lempas. 

Kiekvienam šviestuvui atskiras jungiklis. 

Elektros instaliacija (pagal užsakovo specifikaciją) 

Įžeminimo terminalai: apatinėje konteinerio rėmo dalyje, kiekviename kampe 

išgręžtos skylutės įžeminimo terminalų ir strypų prijungimui. Konteinerio viduje 

įdėti įžeminimo rinkiniai (vienas strypas ir elementai modulių sujungimui į vientisą 

grandinę). 

Konteinerių patalpose įrengiamos dvi ventiliacinės angos, uždengtos apsauginiais 

tinkleliais (abiejose pusėse). 

Patalpose montuojami dūmų detektoriai. 

5.  Konteinerio išorėje turi būti numatytos ir instaliuotos įvadinės jungtys prisijungimui 

prie išorinių kompiuterinių ir telekomunikacinių tinklų. 
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6.  Terasos matmenys: plotis ne mažiau kaip 120 cm x ilgis 250 cm, terasos aukštis 

sutampa su ofiso konteinerio grindimis, jos įrengiamos tame pačiame lygyje. 

Užlipimo laiptų plotis 120 cm. Terasos grindims ir užlipimo laiptų pakopoms 

naudojamos karštai cinkuotos presuotos grotelės, grotelių aukštis > 30 mm, grotelių 

nešančios juostos storis > 3 mm, akutės dydis 34x33 mm. Visos terasos dalys, 

konstrukcija, turėklai, išskyrus terasos grindis ir užlipimo laiptų pakopas, nudažytos 

konteinerių spalva. 
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7.  Vėliavos stiebas. Prie konteinerio montuojamas plieninis > Ø 50 mm stiebas 

vėliavai, virš konstrukcijos iškilęs > 2 m, prie stiebo montuojamas išorinis vėliavos 

pakėlimo mechanizmas. Stiebas montuojamas prie ofiso konteinerio kampo, ant 

terasos prie pakilimo laiptų. Atsparus mechaniniam poveikiui – atlaikantis ne 

mažiau kaip 25 m/s greičio vėją.  

Įspėjamasis žibintas. Prie konteinerio montuojamas įspėjamasis LED > 18 W 

galingumo raudonos spalvos žibintas (360° kampu), iškilęs virš ofiso konteinerio > 

0,5 m aukštyje. Žibinto įjungimas / išjungimas sumontuotas ofiso konteinerio išorėje 

prie durų.  
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